

One2Move DK ApS

Silkeborgvej 136, 8700 Horsens

CVR-nr. 36 44 17 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Niels Jørgen Daugaard Bork
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

4 Resultatopgørelse

5 Balance

7 Egenkapitalopgørelse

8 Noter

9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

One2Move DK ApS
Silkeborgvej 136
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 44 17 39

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Jørgen Daugaard Bork

Modervirksomhed

Care Holding Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af Udlejning og leasing af biler og lette motorkøretøjer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.776.515 kr. mod 1.501.666 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.577.955 kr. mod -103.566 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.776.515	1.501.666
1 Personaleomkostninger	-1.269.191	-1.584.184
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-9.700</u>
Resultat før finansielle poster	2.507.324	-92.218
Andre finansielle indtægter	221.197	-4.194
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.003.452</u>	<u>-7.154</u>
Resultat før skat	1.725.069	-103.566
Skat af årets resultat	<u>-147.114</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.577.955</u>	<u>-103.566</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.577.955	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-103.566</u>
Disponeret i alt	<u>1.577.955</u>	<u>-103.566</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>87.300</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>87.300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>87.300</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	118.084
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	897.776	785.722
Andre tilgodehavender	684.000	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>25.105</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.606.881</u>	<u>903.806</u>
Likvide beholdninger	<u>63.076</u>	<u>56.852</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.669.957</u>	<u>960.658</u>
Aktiver i alt	<u>1.669.957</u>	<u>1.047.958</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	912.497	-665.457
Egenkapital i alt	962.497	-615.457
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	100.000
Anden gæld	17.200	24.762
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.200	124.762
2 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	16.117	44.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser	336.802	442.853
Selskabsskat	147.114	0
Anden gæld	190.227	1.050.897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	690.260	1.538.653
Gældsforpligtelser i alt	707.460	1.663.415
Passiver i alt	1.669.957	1.047.958

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-665.458	-615.458
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.577.955	1.577.955
	<u>50.000</u>	<u>912.497</u>	<u>962.497</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.243.577	1.562.111
Andre omkostninger til social sikring	10.224	12.496
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>15.390</u>	<u>9.577</u>
	<u>1.269.191</u>	<u>1.584.184</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>17.200</u>	<u>0</u>	<u>17.200</u>	<u>0</u>
	<u>17.200</u>	<u>0</u>	<u>17.200</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Care Holding Invest ApS, CVR-nr. 40377026, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
